
 

 

 

 

SA Kodanikuühiskonna Sihtkapital nõukogu e-hääletuse protokoll nr NP-III-33-EH-

TU_KorruptsioonivabaEesti_100516 

                      10. mail 2016 

Vastavalt KÜSKi põhikirja punktile 4.12. esitati koosolekut kokku kutsumata e-hääletusele perioodil 

4.05. – 10.05.2016.a. otsustamiseks: 

 

1. Tugitegevuste konkursile esitatud MTÜ Korruptsioonivaba Eesti täiendatud taotlus "Huvide 

konflikti vältimise käsiraamat vabaühendustele" toetamise otsustamine. 

 

KÜSKi juhatuse selgitus: Vastavalt KÜSKi nõukogu põhimõttelisele otsusele 20.04 koosolekul 

suhtles KÜSK taotlejaga ja selle alusel koostas taotleja 2 taotluse versiooni (variant 2: käsiraamat ja 

seminar ka vene keeles, millest ka suurem eelarve). Vähenenud on koostatava käsiraamatu maht. 

Käsiraamatu mahuks on eelduslikult planeeritud 50 lehekülge, millest umbes 15 lehekülge avavad 

huvide konflikti vabaühenduste kontekstis ja 35 lehekülge keskenduvad praktilistele juhenditele ja 

tööriistadele maandamaks huvide konflikti ühenduste igapäevases töös. Taotluses on esitatud 

käsiraamatu konkreetne struktuur. Lisandunud on käsiraamatut tutvustavad infopäevad-seminarid. 

Taotluse versioonis 1 on käsiraamat ja 2 seminari eesti keeles. Toetus summas 9 146,61 eurot 

Taotluse versioonis 2 on käsiraamat nii eesti kui ka vene keeles ning täiendavalt 1 seminar vene keeles 

Ida-Virumaal. Toetus summas 11 025,11 eurot. 

 

KÜSK nõukogu arutanud taotlust, 

 

esitas hääletamisele: 

Variant 1. Toetada tugitegevuse konkursi vahenditest MTÜ Korruptsioonivaba Eesti taotlust 

"Huvide konflikti vältimise käsiraamat vabaühendustele" summas 9 146,61 eurot (käsiraamat 

ja seminarid eesti keeles). 

 

Hääletamine: Poolt 0 

  

Variant 2. Toetada tugitegevuse konkursi vahenditest MTÜ Korruptsioonivaba Eesti taotlust 

"Huvide konflikti vältimise käsiraamat vabaühendustele" summas 11 025,11 eurot (käsiraamat 

ja seminarid eesti ja vene keeles). 

 

Hääletamine: Poolt 7 

 

Ei hääletanud: Raivo Küüt, Arho Tuhkru, Demis Voss. 

 



otsustab:   

1. Toetada tugitegevuse konkursi vahenditest MTÜ Korruptsioonivaba Eesti taotlust "Huvide 

konflikti vältimise käsiraamat vabaühendustele" summas 11 025,11 eurot (käsiraamat ja 

seminarid eesti ja vene keeles) 

 

E-hääletamisel osalesid KÜSKi nõukogu liikmed Tanel Talve, Alari Rammo, Raido Roop, Toomas 

Trapido, Kristiina Tõnnisson, Maiu Lauring, Külliki Kübarsepp. 

E-hääletamisel ei osalenud Raivo Küüt, Arho Tuhkru, Demis Voss. 

 

Nõukogu esinaine: 
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